
　(△印は減を示す)
１　補正予算見込額総括表

(単位：千円)

 
 

注：計欄の（　　　）は平成３０年度最終予算額に対する比率を示す。

既決予算額

合 計

11,290,712 4,350,769

0

計

0

10,838,663

特 別 会 計

452,049

内    線    2993・ 2995

区　　　　　　　　　　　　　　　　　　分
令　　和　　元　　年　　度

企 業 会 計

3,287,429

2019 年 5 月 10 日 ( 金 )
愛知県総務局財務部財政課
予 算 第 五 グ ル ー プ
担 　 当　  杉山 ・ 丹羽

(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)052-954-6042

-  1  -

1,063,340

一 般 会 計

平 成 ３０ 年 度

最 終 予 算 額補正予算見込額

2,457,140

令 和 元 年 度 5 月 補 正 予 算 資 料

(183.3%)
311,461,962

(99.8%)
2,515,369,339

(100.6%)
0

0

2,457,140

1,339,883,188

311,461,962

1,339,883,188

2,521,245,912

1,331,956,690

4,164,257,349

2,512,912,199

169,929,277

4,023,131,879
(103.6%)

4,166,714,489



２　一般会計の補正予算見込額財源内訳
(単位：千円)

財　　源

2,457,140

一　　般
繰 越 金 1,325,157

-  2  -

1,131,983

合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計

国 庫 支 出 金
特　　定
財　　源

区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  分 補　　　　正　　　　予　　　　算　　　　見　　　　込　　　　額



３　補正内容

補 正 予 算 令和元年度現計
見 込 額 平成30年度最終

千円 千円
2,457,140 456,199

0
外に債務 1   防疫対策費 千円
負担行為

1,699,572 　　殺処分等の防疫措置に係る資材購入等

2   農家経営支援費 千円
千円）

（1）農家経営支援費補助金 千円

（2）豚コレラ緊急対策資金貸付金利子補給補助金 千円
千円）

（3）家畜疾病経営維持資金利子補給補助金 千円
千円）

3   防疫体制強化費 千円

　　埋却候補地の適性調査

-  3  -

内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容事 業 名

豚 コ レ ラ 緊 急 対 策 費

1,133,524

10,290
（外に債務負担行為　1,640,000

49,600

（外に債務負担行為　1,699,572

（外に債務負担行為　　 59,572
5,957

1,274,016

1,257,769


